

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220601955
Kundennr.: 12202
Datum: 24. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220602539 vom 23.06.2022; Ihre Referenznr.: MAIL + RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220007701 *** Ihre Belegnr.: FAX 19.04.2022				
1	40473		Ringmutter M 12, Ø 30 mm Ringmutter, M12, Ø 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	0,77	7,70
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008274 *** Ihre Belegnr.: FAX				
2	40473		Ringmutter M 12, Ø 30 mm Ringmutter, M12, Ø 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	0,77	7,70
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220012019 *** Ihre Belegnr.: TEL. CHRISTOPH				
3	21053		Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 25 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm	4	Stück	0,78	3,12
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg				
4			*** Rückstand aus Auftrag: DA220012121 *** Ihre Belegnr.: FAX				
5	20156		HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar HESTAL Exzenterverschluss 60450, verstellbar, 56 x 209-232 x 28 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40/64 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	2	Stück	12,40	24,80

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220601955

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10252		Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück	30	Stück	0,24	7,20
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,04 kg				
7	702230		Ausgleichsbuchsensatz f. Westf WESTFALIA Ausgleichsbuchsensatz für Längs- und Schräglenker, 2 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	14,05	28,10
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	78,62
						19% MwSt.	14,94
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	93,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601955 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,880

Lief. an Adresse

E. Weggert
 Anhänger und Motorgeräte
 Kampstraße 7
 49811 Lingen
 Deutschland